
  
 
 

 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від                   2024  року  №                                    сесія  восьмого скликання                            
    Баштанка    
 
Про розгляд заяви про надання 
дозволу на розробку проєкту із 
землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки на умовах 
оренди для будівництва та 
обслуговування будівель 
торгівлі 
 
        Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, статтями 12, 20, 38-40, 116, 122-125, 134, 
186 Земельного кодексу України, статтею 4 Закону України "Про регулювання 
містобудівної діяльності", статтею 373 Цивільного кодексу України, ДБН Б.2.2-
12:2019 «Планування та забудова територій», та розглянувши заяву громадянки 
Гриценко С.О. про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки на умовах оренди для будівництва та 
обслуговування будівель торгівлі за адресою: вул. Ювілейна, 76, приміщення 6, 
у зв’язку з невідповідністю місця розташування земельної ділянки вимогам 
законів, прийнятих відповідно до них нормативно-правових актів, внаслідок 
того, що приміщення, яке перебуває у власності громадянки,  не є самостійним 
об’єктом будівництва, а лише частиною внутрішнього простору будівлі, 
враховуючи висновки постійних комісій міської ради, міська рада 
   
 
ВИРІШИЛА: 
 
     1. Відмовити  громадянці Гриценко Світлані Олександрівні у наданні 
дозволу на розробку проєкту із землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки на умовах оренди для будівництва та обслуговування будівель торгівлі                       
( код КВЦПЗ: 03.07) за адресою: вул. Ювілейна, 76 приміщення 6 м. Баштанка 
Баштанського району Миколаївської області. 
 
    2.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
агропромислового комплексу, земельних ресурсів, благоустрою та екології. 
 
 
Міський голова                             Олександр БЕРЕГОВИЙ 
  
 


